BOIRE I2YVEIN—YOiE

TEGORY-B)

LY IIEEOBMbEITSE
TP YYORUGFEZATIT > TFEN, )

VIVIVTRICDY U308 (LB <0g - e B b
TO) W&, BHCILHBEDTYIVAHECE
A IVIVERES FFET,

2BEE IV IVERGEOT OV FRORUBESDE. 5
TADFNLY IV bR R 2EFHAE RS T
S 2BFDIY IV MR FORIEOHIRT T
BETIVIVHBFEREHBOLSTEBL TFED,
REIVIUH-BRFUNRL , BHE<EHRICEE -
ngIVVVVOVmeF&U‘TVF%%@MHT
TEL,

ML DY OBBAEDI M EHE L FICThB8a by
27, JHCEY., FS5AT7F -V OBUBSHEDY
FIOT. ¥OBEEF - VBBEAF>TFE0,

wIHEHC :
DUIG =AY R, YYYH— EX rOEIDH UL
l-.--lI-ll.II-llIIllII.IIIII...I.IIIIII-I.II

wCATEGORY-C
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL

—0OXxE h
COHBEIUE—AYRBPEER M ETH/ - IIS—Y DR
UHLOIERTREERBL TOET, ERICLY. -V OB, KB
Fb"itﬁ’)i‘d’b‘l EAXMICERACTY,

COBE YUYF—Av R, YUYS~ EZXPYORDHL
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL (CATEGORY-G)

~




COBE YUYF~Ay R, YU, ERFVOBDAL
ENGINE INTERNAL PARTS  REMOVAL (CATEGORY-C)

C1LINDS /TN IVIVIN—YERDRLTNEET,

COEE YUYF—=AvE, YUYF— EXPYOROHL
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL (CATEGORY-C)

S0

CR.INY pEr v TERDALET,

BUNEE %= (1VE) OF N BT T APOINTA
N=URR. REFREVETY. BRNEELERCTT, \ = % Vo ; OB, HERRIGSRDST
HINDPELY L H—HEER Lk TCONED LML E TIH>TOEET, 7 == N OO IAFRICIIATS
EREFTIWCTROERISEEL T, EEEF-TT AL, V7, ~ .

»T' APOINT A
@IV NF v NENL TEH/ (~ Y ENCILMEBIL TS XF w I\ 7 —THI<
(BC1-1888)

G, TR
ERDIN—Y F =5 (BSIBCRDALTFEL) DATAIN ILLUSTRATION (TAKE OUT IN ORDER OF NO,)
OEBLIHZ oy M FNCHDS (BIC 1-285) BEE  N—-VREK Y4X AN NO, PARTS NAME SIZE  QTY. DESCRIPTION
1A RNy bhExwvS X2  BHA 1A TAPPET CAP X2  REUSE
1B oYLy 30.8mm X2  EHSTHE iB  O-RING 30.8mm X2  EXCHANGE NEW %

AU Fy b BERTALTE, I~VHBEBL THNIL<OBED
BUET, COBERTIRFvHNYR—EABEL T~ VORH
ERENESNDPI<RBYETY,

XBINTTFEV,, B EN-YHIBTE/RNSBUE T,
BNV T~ EEREETT,

APOINTA
@I M Fy FERL T/ I~ EN B UL BRI TS IF v /7~
TS (BC1-188%)

OBMUIHR Iy MEERVICHD'Y (BC1-2858)

4

T G

i ———— . s BHON—Y 55— (BSIHCROALTTFEW) . PARTS DATAIN ILLUSTRATION (TAKE OUT IN ORDER OF NO,)
ARy MEBEBICHEDBRTTTDT, HAABBRBIBHIDETY, BB N—-VEEK 14X  H8 | NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION
SETEALTOCARY Y FAS TR, N—VICHRrY FHESEL ; 1A EEAY FYALFAR-BEFILE  MEX110 X1 R A BOLT M6X110 X1 REUSE

TUTOBRBEEROL—~ N2 FEHL T, N—YORKEICMEH

> g \ B YU TIvY e~ 6mm X1 BEH B SEALING WASHER 6mm X1 REUSE
2L =)= LEOET, : 2B E@Ny KB RAN-HRFy b X1 E#HATHR B __LEFT SIDE HEAD COVER GASKET X1___EXCHANGE NEW
BELIZARYY - (SCRAPER) HANTEE, FEEDSBOLDICEEL TFED, BNy FHAFAR-REFFIV R M6X20 BOLT
(ADHERED GASKET)

BNy FYAL Fhi—
LTk Ve et S

RIGHT SIDE HEAD COVER

- ERON—YF—% (ESRRbALTFEN) PARTS DATA IN ILLUSTRATI

&8 N-vEH BPAX  BE wE NO, PARTS NAME QTY. DESCRIPTION
H1A  HAZTOF vy EBREERLF M5 X2 ®1X2 1A BOLT M5 X2 12
41B  HLxTOs v b X1 2 1B CAM SPROCKET X1 %2

1C HLXTayv b/ vy X1 ¢ CAM SPROCKET DOWEL PIN X1 %3

BH. RV IRDREA B E T, 1 COULD BE 3 BOLTS BASED ON THE MODEL,
2 REUSE / EXCHANGE NEW ONE BASED ON THE TYPE OF MODEL / BIG BORE KIT
3 REUSE BASED ON THE TYPE OF MODEL / BIG BORE KIT

TG T Y




COEE YUVI—Aw R, YUVG—, ERPVORDHL
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL (CATEGORY: )

CBE. YUV —Ay RERDAHLET .

APOINT & )
DU Ny RENTHHCFODILF X~ o B S I B B TH
NOFEVF—, TUSDES. S17PEAEFLTHT (BC4-1848)
BRI ROy MEFADICEDY (BIC-28388)

—5 @ESWCROALTFALY) )

N—-J 8% $4X @A PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION
HhFr-vHAFR~5-E, (§1H3) GUIDE_ROLLER PIN
®rv b M6 X3 CROWN NUT M6 X3 X1
Fv b M6 X1 NUT M6 X1 1
ETy 4 6mm X3 WASHER 6mm X3 1
|y v — 6mm X1 WASHER (COPPER) 6mm X1 %1
SUH =~y FIRETHFEI b M6 X1 BOLT M6 X1 REUSE
JYLH—AY FHIN— X1 CYLINDER HEAD COVER X1 REUSE
SYLH=AY KAR=HRFy b X1 HEAD COVER GASKET X1 EXCHANGE NEW
U H—Ay FASSY X1 CYLINDER HEAD ASSY X1 %1
SYLH Ay NHR v b X1 CYLINDER HEAD GASKET X1  EXCHANGE
oy 14.8mm X1 O-RING 14.8mm X1 EXCHANGE NEW
NS~ 14.5mm_ X1 COLLAR 145mm X1 UNNECESSORY
] Sy IEs (BW) 8X14mm X2 : DOWEL PIN (LONG) 8X14mm X2  REUSE
Pt FP7 v TKTOBWEICE Y, BERS U TR TT, %1 REUSE /EXCHANGE NEW ONE BASED ON THE TYPE OF MODEL / BIG BORE KIT
: O . e SRR ;. :

IRV

OEVF—, JUSTHECERLI-EFELL TOSBE, D0V FA vl
EAT ATFEQGHEY Y F—Ay FERUSL T, 20 PORIEEKD
TEIOT, ACKYIBHTEEY,

X‘)g‘/&'—mx&‘v FRIL b EHFEOE DL > <Y SBBCHEEETTH T

TEO.

COEE YUVH—AY R, YUYS—, EXFVORDAHL)
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL (CATEGORY-C)

T

T CBALF r—YH1 KO—S—&MbALET.

POINT.

@I N FERL TEH/ (Y ENCHESIE TSI Fw
I\ o—TRMK (BC1-184%)

@HLFIT—2EDS I —~XRICEESHNK S ICER

NV &H HAL4X PARTS NAME SIZE DESCRIPTION 4
PYUE—BFEN b M6X22 X1 BOLT MEX22 X1 REUSE E
PPPE X1 2 CYLINDER X1 EXCHANGE &
130 HLFx—-HAFO-5—EL M6 X1 3A  GUIDE ROLLER PIN M6 X1  REUSE ]
H3B UL Tyda— 8mm X1 3B SEARING WASHER 8mm X1 REUSE
§3c 77!6-;-—‘/7:{4 K—5-— X1 3C  CAM CHAIN GUIDE ROLLER X1 REUSE

C7.9UV9—-EHDALET,

—— __
R LIEHZ oy MEENVICHD'YT (BIC-285%) — !)) i—
pudiit ) ‘\\'

DIN—Y F =G (BEIRICRDALTTEW) PARTS DATA IN ILLUSTRATION (TAKE QUT IN ORDER OF NQ,)
IN—V & 3 NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION
Y H—- 1 CYLINDER X1 EXCHANGE
oYUy X1 2A  O-RING X1 EXCHANGE NEW
YVH-HR vy b CYLINDER GASKET EXCHANGE NEW

e

CB.ER FYERDALET,

OLY Y TREIBG 5T~ ARICEE BN SICENI] ]
EOIREDGES g

OLX NIEVIY Yy TONLEREER (HCE-18K) [ @»M_-z_@ ~

OBOALIZIU Y TEHBAL. EXPIEZERLHT § =YY CLS
(ECS-28/) = X

L . o L e s SRR S
PARTS DATA IN ILLUSTRATION (TAKE OUT IN ORDER OF NO,)
; B , PARTS NAME SIZE__ QTY. DESCRIPTION
ERb2EX9UvT N PIN CLIP EXCHANGE

EAREY PISTON PIN EXCHANGE
<. . i PISTON 7 EXCHANGE




COBE YUYH—Ay R YUYS— EXPYORDHL
ENGINE INTERNAL PARTS REMOVAL (CATEGORY-C)

26

DOIER YUYF—Aw wyf-/v—-‘yo)ma»s_aamwr-y7°K|Tma;iar_a»a>rcwa>iﬁﬁﬁ
_INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (EATEGORY-D)

1] N -~ VEYOUWTESIARUF TG, PV o) vy IOEOORER b

= % SOBODMAR <R &,
] - 2BV 51 v T OBNODEE S I < F TRBARICEIZ AL, 4
> BNDSEUMLTHLE T,
305> USBES BRAD. Dby IR,
XU H U T DR RS NS U0 LR RS
SYANYF (TAPERED PLIER) OEL x>,

E¥oYwr PIN CLIP)

~

{ [
wiEEHD & |-4=
Y =AY R IF—=IN—=YDBEBAHERT T YT p =
KIT$Hd4iAH D I8 DHEfE

“
wCATEGORY-D

INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS
AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT.

7
\

DIRH

OUX MVEVRRADEY S YvT#SL . ¥ORRE (EVH Uy
THDNTNER) HSBLETESNET,
R BTEBCHLHIENTETY N, 220y RIMEPEXR

N \ - ST gt A8, N] A

g“’f‘;g’%tﬂgg‘@?;”zé‘a gcg%’c/mukﬁ\ ERENREL TOS EBLBLHIBOBE IS CATEGORY_D
CLoORUYER FVERABHS, YOBE. EXFVELH>DURRAHS, BRELR b VY

/’ BETHLELET, TT. Bo><YERLLL T,

—OXE h
COBBATRIULH =AY KDL L F— N~y DAL (ERED
KT Ty TKTERBAE DTS > TIT> CH < ERERRLT
WET, ERICEN, N—VORR, EESELYETH, BRWIC
REAUTYT, £, §FACRT77 v TKITOBEIC LY . EEFR
EoTEETDT, EORTT Yy FKTE WA SN DO H TRED L.
{ERZIT>TF &,

EZRVEFTLH>HURZ TOROE,
BLEIRICOVOY FEBFTLED
ANPHYEY, &, Nv—ST0
OWTHLHTELERTY,




DOIRR YUYT—AY Rt UF— I~V DEHiAB ERT T v TKITHBAB DI OLER
INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGORY-

D1.2UYI=-RU—T oS0 r—2A0BMERSELET,

ONF Ty IKITICHBL TS U 8~ L —XICIHES L,
GUSBIUT S IB0.5mmBl FOBEIFE S5 br—XOMI
DBE (BD1-18m1)

@®117/124cc (¢54EX FY) OBBIBTNIHSE (BTFE
85g)

VT4 (EEFCRDALTFAL) PARTS DATA IN ILLUSTRATION (TAKE GUT IN ORDER OF NO)
IN—V ¥ PA4X  BE wE O, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION

Yy (EW) 8X12mm X2 DOWEL PIN (SHORT) 8X12mm X2

Y- X1 FREMER CYLINDER

COREETYY A—paE s | 75 108COHT Py TKITABBALHE, KITICRHEBOYY Y F—EREHL. ¥
BOBS ., ODBREMU 2T, | VY E=AU=FES5Y 50— MOBBRE DREA0EnmEL 5 B4 e
o DOE | LTFEQ, 552 00— 2ORBREL S YOI THL<ER U —7HF
BIBBEHBUET, COBRES SV o7 —ADEBNEERIH > T .05
MnLLEDS ) 75 R ERRLTRE N,
117/124cc7 7y IKIT (pSAER ) BEFHINBETT, SMIC
&Y. K—-UYIHL (RELFSNL) EWLETOT, NICRMENER
ENET, BT, WPURESL CBUMICTEMTFEL. BRENTERLET.
(P.BR/ETEER)

105205 = RCENVEDTREREDAN, 45V H4—2K8, 30y K,
HLF z~V(CHIUBERBEEROLSCL &Y,
2RBETHUNZROAABHS, U —R—STHECHYET,

(AN
IO OY FBPREY FRIVMIBERHBOESICEBL TTFEO,

( a2 .../)7,_
9 (MICRO_GRINDER)

R

BERMETROABZHS
REEETONET,

KOSV DY v M ESRENBREOEO SO — DR TH BEI-> TFE

BA Y F—I\—Y DEBADH &R T 7 v TKITHEBAS O I DHER

10N OF CYLINDERHEAD INNER PARTS

LIGHTAR7 7 v JKITZEH I D188

D PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGOR

LIGHTR7 7 v FKITEHEBIISNBHB/ ~TNI Y5 —Ay REFALETOT. Ay KORDN~YESHTEZOE
FEMTEET, COFATRA TV aVTERINTUBNCHLY +7 FORRPE v 5% p ITKITORHIRI T DRSS

D2~3 | K~ bOMTIcOVWTERELTULET,

AT a b BEONAHLY v 7 MIEHRT BHE

APQOINTA
OBHICEATRMOO Y 3w FESNY FPIp X NI 1~EDS
BTHLZ I NERDHT,

- EROIN—YF—5 (ESIERDALTFEN)
HEE /1N—Y&H H4

Ay BPY e R NLVF
(TAPPET ADJUSTING WRENCH)

/=W hLY v+
(NORMAL CAM SHAFT)

PARTS DATA IN ILLU
NO, PARTS NAME

1A OvoFv b (85H3)
H1B 4Ny PPY4R PRI Ya~ (B13)

1A TAPPET ADJUSTING NUT
18 TAPPET ADJUSTING SCREW

HUGHTRFP Py ZTKITCE vy V% v TKITH 1 £ VPCH 204 RESN B BE. By
| T TKITRRHBA Y FHETTOT, S YL H—Ay FOR— MEET K
| —VRRFREVET, DU H -y RO~ CFIBERTE, LURARD
| BAFAL-ZfTbh, NT~7 4 —WpEELET,

PREZ X~ TUT, E2%—/1ANBAD/ ~TIAY FRIES A b %+ TKITH ( b
YPCH20H LR/ ~TNE T TUH~ SRR THBE. COMRRIESY$
€A

RN S

\OHTEEMRY, HEHARICDOVNTIEER (BD3-18E)
| OFTBERIZ/ VL T~ ENLTITS (BF2-188)

S
K— MR EE BEH (INTAKE)

N NVTHAR

#— NEEE

Ja—5&-
(MICRO_GRINDER)

< HPOHIBEMIY—H (I3HE)

\ / EANT, ¥NUTB>THY &Y,

OTBERICBENRUSG ., 05, T
BEENLSELETOROAEEPIR

N~
(VALVE SEAT)

ALVE ‘GUIDE) (17414 FBR D < SR FE a5 | o @S CORRTE 0. Bl
EURRKTT s

ICTHIHLEY,
(MHOTICRL TIEP.59BM)

COBAGHIU T
FHO SR BEN T — 8
Ny

M SBETBOTL &Y,

S

18" HERM EXHAUST)

.
I
i
N Y
N

W
"

ONNVTHARRY, NWTV— %
BISBOEDICERL TFED,

OUIEE . HlumE2ThREL, YUY
=Ny FEHEBLTTENO,




DOFE YUY T=AY B VF ==Y DEBAS & KT T v TIITRBAB DI H DR
INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGORY-D)

STD/ULTRART 7 v FKITEEH I BIES
| STD/ULTRART 7 » TKITEHEHHHI SNBHIRI UV T —A vy REHRLET, ~BIV UV =~y RRO S —TILI—Y
BIER (R77 2 IKITOBAICEDREDET) LETOT, MHBAFEOBBEIEDET, COBETRYYYS—Ay
ROMEN—Y OEHBHICH L TRBELTVET,

@[Ty H—T =Lt 7 MEMBIKIL FERUAA TEIZHT MBI EERLURAT
v ;;7 FE3IDRUBL

ERON=Y F=F (BSHELROALTTEL) PARTS DATA IN ILLUSTRATION (PUT ON IN ORDER OF NO,)
B N-YEH A NO, _PARTS NAME SIZE ___QTY. _DESCRIPTION

N Quh—T7—how7h X2  EEHE ROCKER ARM SHAFT X2 REUSE

2 X2 ROCKER ARM

B oRF7y TKTEOY D=7~ LFREERTOROKITR S —2 0y H—T ~
LEBBRALETOT, COERBLESY EHA,

APOINTA
ORICIHEL

EOI ERICRO I TTEL) PARTS DATA IN ILLUSTRATION (TAKE OUT IN ORDER OF NOJ
g8 N Hq s NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION
1A vy b X2 1A TAPPET ADJUSTING NUT X2 REUSE

1B HNYPFPIvARRGYa- 18 TAPPET ADJUSTING SCREW X2 REUSE

2 ey

N

BOCKER ARM N T
%1 REUSE /EXCHANGE NEW ONE BASED ON THE TYPE OF MODEL / BIG BOREKIT

APOINTA
@ L1 T NESEICHHTNI S

OOy H—F LA, HRHE
@1y Hy—F L2 1 T NEZR DRI TOBSHESHRICIIS TR

P .

PARTS NAME
CAM _SHAFT
2A"  ROCKER ARM ASSY ?
ROCKER ARM SHAFT REUSE
EXCHANGE NEW ONE BASED ON THE TYPE OF MODEL / BIG BORE KIT

hLPrT b
vy h—7F - LASSY

DOWRE YUVT—=AY RAY T~V DIBHABERT T v TKITIIHAB DI DR
INSTALLATION OF NDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGOR

ULTRA-SER7 7 v JKITZEHIIBIES
ULTRA-SERT 7 v JKITERBHHIISNBBRB YUV T—A v FOKIROM, A&y KRV b ALF 21—V ORDNBET
Fo —BYUYT—AY FAD/ TN~V EBERLETOT. HHEIEENBBILLELIT, COBETRYYYF—A
v FORBN—YDEBERY. A5 BRIV FRU ALF z—VOBRICHULTCERLTVET,
104ccKITELEDO SO0 v T PEZIRTDRT 7 v IKITORER IS0V v 7 PREREBIFICA LT £~V ETRY
BEDRL—XITHERDITAET

317

HULTRA-SER7 7 v 7KITOHE

MBARW h &R URAAT
;;7 bESISRUBL

O =T =L 1 D MEMBRIL NER LA/ TSIFHT

QTY. DESCRIPTION

IS 2% PARTS NAME SIZE £
Oyh—-7—L¥v T b ROCKER ARM SHAFT X2  REUSE E
ROCKER ARM X2 ]

EROIN—Y F~& (BSIEICHD I TFEL)
= # G1X_

N=V % T PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION

HRBER

1A B2y oFy b X2 {1A  TAPPET ADJUSTING NUT X2 INCLUDED
1B ANy NPUR ARG Y 2 X2 oy T i) 1 1B TAPPET ADJUSTING SCREW X2 INCLUDED 1

W= Jnk i oM %

{14+ T NESHICIIHITI D
(o001 H—7—Lismmm, BamsE
001 11— 7— 10T MER D> TS HENICKIF TRDHHI S

" PARTS DATA IN ILLUSTRATION (PUT ON IN ORDER OF NO,)
NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION

T 6t 3¢
HhyvT b X1~ R&HER
Oy h—7 —hASSY X2  fEEBRER

$ X2 28 ROCKER ARM SHAFT

1 CAM SHAFT X1 INCLUDED
2A ROCKER ARM ASSY X2 INCLUDED
X2 REUSE




DOIRR Y UYF =y RLYF~ I\~ Y DEHRH ERT 7 v TKITHBABOI-H DR
INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE

D7~13 I ULTRA-SER 77 v JKITEBHIT HES

(CATEGORY-D)

APOINTA
O2 5 FiliiL FOBSRSABD & S1C (D 10-1887)
OR 5w Kl Mt 5 0 r— X BIDE, LY
SO~ HREN
O3 < SHDBHBHEL I

2k g 7 e R R PR3 R
thdd F SHRICED {HITFEL) PARTS DATA IN ILLUSTRATION (PUT ON IN ORDER OF NOT?

BE N-YEHK 44X Y W NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION 7

1A SRS i X2 B )12 - wHERIER STUD BOLT SHORT X2 TOURQEL.2kg * mANCLUDED E

18 A8y Kb b X2 8 MV 12 - T RRER RS 2 STUD BOLT LONG X2 TOURQE!.2%g + MINCLUDED

28y FRVEOSHLA

AMBY A XDF Y b2DERRY RV MIHFE T,

B v FIENX¥NANFHAE DN T, BEODF Y b4
WORTTEELEY,

CRBIHIFBIRA. HOBB/IFRHADT v MIRIF
FEEMITRELEY,

A&y FRUE (STUD BOLT)

A9y KRIb MCDWT

ULTRA-SENY Rl /TR, H#HRSTD, ULTRA
Ay REEN, BENCMEE<BUETOT. RAV
RV BZERODBTY, F/io. U TRA-SERT P v IKIT
124ccDBEIE Y V H—£60~117cct N, BmmE<
BULAYREGDYB & 2MBLBYE T kT,
BRPPYIITRY, #EBICLH>T, RAY RRW -
ﬁb‘gbu FIDT. ¥NENDRAY RRI HISsHL
TFELy

DBHBES
(COUNTER CLOCKWISE)

LB
(CLOCKWISE)

®./— . LIGHT 76cc~ULTRA 117cc (SHROSEIZHBD EHA) NORMALLIGHT 75cc~UL TRA 117cc (USE STOCK)
BHOSYHr—2 (LIGHT CRANK CASE) : 188mm

EROS 20— (LEFT CRANK CASE) : 195.5mm

OULTRA-SE 85cc~117cc ((IMSBERMULTFAW) UL TRA-SE 85cc~1170¢ (NCLUDED)

BROZV O —Z @ (LIGHT CRANK CASE) : 195.5mm

@O S0~ (LEFT CRANK CASE) : 203mm

OULTRA-SE 124cc ((IMREXTMUTFEL) ULTRA-SE 124cc (INCLUDED)

GOS0 —24 (LIGHT CRANK CASE) : 203mm

EROS VO —2 (LEFT CRANK CASE) . 210mm

il 5

YINDEHLF I~V OTAEFVET. v
(B5/BBccOKITE EDFFHHACES) RA—JOWEEBEITH LF T~ DEREF>TFEN, ~RA—Jn
(IS5 0T MESRTBRE) I5YIYvT MALRRIEALF 1~V ORREF>TFEVN. ~BTRA

DOIEE YUIF~AY R 0F—i—Y D HiAHERT T v TKITHIAB DI HDEEH

ULTRA-SERT 7 v JKITZHH I DI5E
TOEANSHLF T-YORRETVET. TRk, BFETRF—5~I41b, IS5 —LEETEOEBRLTTEL,

D11./=WIS5A4 KA ~Il LET,
COHBRX v Y X5~ FEOBATT, BLAL~2~EOBE
RETREBEHERET>TTE, ¥/, JORBIE5~88cc
BTT, 75000 v 7 MEXRTBRARITL IV 4T +OX
REMBBCHLF 1~ HEJUTTEL,

|OBATREEHLTHELEY, (BD11-1~38K)

soii:

&S N—-VaH Y4 X ®E

NO,

(CATEGORY-D)

RT
PARTS NAME DESCRIPTION

F 1A Z—Fv b M10
£ 1B FUui4— 10mm BEH

Bft b 935kg - m/BER

1C 754K 1—lb

2ZN=Y RIS~
(UNIVERSAL. HOLDER)

ZQU GPxY) TRUAHET,

ISARA =T —5— (FLYWHEEL PULLER)

m»

RA=T~ (NEXT)

1A
1B
1C

NUT TORQUE3.5kg * m/ REUSE
WASHER REUSE
FLYWHEEL REUSE

(1 BATRI-N—HPHRNE~TISARA—EBEL, 751
AA =Dy R—Fy FRO, BTy v—ERUSLEY,
RUREFBEERYYT, FUoLYFEEBLT. BE MuD TR
ORFTFE.

ORDNFOBE. BT PNOLYFEFRELT
TEW ;

oL VT
(TORQUE WRENCH)

— R .

2BATBRIZARA—NT 2T ZAHKA= U, FT
L&D E TRRYTRALABE T,

XTI SARA g Ty bESUIISH TRRUSTZERT
BE A, FTROKIICHZ VOV + D FOF—N—BTE
EENTOIRETIOT, BATIRTSIEHR<ENDETY,

XCOBEBEISARA—VESTRICHETYT, RUNTS
B COFERRBRBHY A

2 ARA—) (FLYWHEEL)

T N—BBTRBUC TS AR —
WHBEENTOBRETT,

D525y w7 & (CRANKSHAFT)




DOHE SUVT—~Ay RAF =~ Y DEBABERT T TKITHBAB OISO

DOER YUYT~Ay RL0F— N~V DKEHiAH &ERT T v IKITHHAB DT DR
INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT, (C TEGORY-D)

INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGORY-D)

7y IKITEEBHIB8E

LTRA-SERT 7 v FKITEEHHI BiES

= R S
AT —&=—4 JVASSYERUNIBHICHR (NY, BESMEINLE, B

5, 7BARA

BANFETOSMHRA~ N T—S—k@ELEN
WT=S—ONY RV ERBD&SICHBICBLT. 251 h1—L%

s ATLA) DOU YT ERT— 5= OB GHABE To GOAATHE.
HLz7. Ok OUVHLH Y REB B> THEET, o

HEDBBED 51k AN BT, RUNBE, = &1, X5 == DA UR=RDPLOK 1 Y~ LORRIC BRI Y 2%
DIEREFLBHYE A BB THERT,

FANS = AN AR
©IL SEAL) Ry

GREASE
HERE.

Dok 0 224 NEDBATT, LNRH— S~ BOBABETEE
§ BHEEEToCTEY,

W= APQOINT A
XEy PR~ hEOES O+EZD (+B) EHOHNLSICIEE
OHEHBIIDEE, XF—F~TALNDOUITES W~ ETUZR &
Py (EDI12-184%)

OIAFI—VRBISIO—XFTISDELT, b g‘

FOILLTRDHEL, !

OLLF I~V EANDHERENTFNOI T v M
EBHIT, U F—@AHLTHL,

HHQIN—YF % (BERBOALTTEL) ' PARTS DATA IN ILLUSTRATION (TAKE OUT IN ORDER OF NO)
FEE NV 14X EE EE NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION
g1 HbF > _ X1 TRAMEH _ 1 CAM CHAIN X1 INCLU

R PR SN

ggf:ﬁ;%lf%;cuum SEny RO 1280050 St ) 2 BT 24 ®./—%Jb, LIGHT 76cc~ULTRA 117¢cc (SROPERFHDEEA)
W RIR k=N - W N ce ) X A - N "
HESTD, ULTRANY FERRBBYETDT, hAF r —VOXBELECY, ';';f;" AL_‘L\IG.T\T Ei;f (cL/LL,\;RéHmlccurﬁEszsg oo
BRPPVIKTRY. SEBICE>T, hAFI—YOUVHBIEDYETOT. St
BEALF T~V EIMUTTED, OULTRA-SE 85cc~117cc ((IRRESRLTFELY)
ULTRA-SE 85¢c~117¢c (NCLUDED)
HLFx—>U o8 (CAM CHAIN LINK) 841
OULTRA-SE 124cc (MRBEZTRLTFEL)
ULTRA-SE 124cc (INCLUDED)
HLFr~> Yo% (CAM CHAIN LINK) 86L

Za—bSVRAVFIV AL B
(NEUTRAL CONTACT SWITCH) | E

I BI=YIc & DRENREDET, ZNENOEEBTY

2 hSURAYFY—RRIETa— FSLRACvFEDY B . I
OOV —BERBLBABI|EREET, RURDT |B : ;i YUY Y=, UIT Ay ROEHTIF
BBBEHOFINTY — FEEZLAATTE0,

m ' : &) RZET/—YOBK
R ST O T T A L s LA 3 B = R -
RO~V 55— ESRCRDALT T :
&5 /\_—‘yai#\ _ 14X i PARTS NAME DESCRIPTION
: ATF—S—2{UN-ZBHER  M6X22 X2 BN MI10kg-mIBER SCREW TORQUE1.0kg * m / REUSE |
25— &—04 JLIASSY X1 HEA 1B STATOR COIL ASSY X1  REUSE

107X2

O-RING 107X2 X1 *1

ULTRA- CREEATOECDT,
TIALH)  BEH 5 LB

%

"BUY SEPARATELY SINGE THOSE ARE NOT INGLUDED ULTRAGE B Bome T B
POSSIBLE TO REUSE IF THERE IS SERIOUS ABRATION ON O-RING.




DOEE YUVH—n
INSTALLATION OF CYLINDERHEAD INNER PARTS

36

Y REVF =N~ ORBAB & KT T

¥ FKITHHAB DI Dl

AND PREPARATION FOR BIG BORE KIT. (CATEGORY-D)

© I DA WDﬂbk/—?»ﬁwwttnm5ﬂaﬂ0§&ﬁR~WEﬁﬁ&Tb$5

WDﬂblt/-—?llll(—Wtéﬂtﬂl(—“ﬂ’éﬁﬂ:«'éts ﬁﬁb‘5'&!3:531)‘BHL\IY'J-—-Eﬂi?kbUJﬁﬁb‘MICE511&'5‘0 =L g
NY R DAYV ST, B ACBEDET. BHEE. BYUYSF Ay FICmUtMmlilﬁhb‘%KZ‘t“jé&5|CEH31’1’CL\553‘

°

PYIKTRY YUY &

Oy KOHR

NORMAL HEAD (Ev¥—12vE)
ULV IVEBRTS

@ \\ IIGWRTY

WA

BOWRTIYHY 5 SRt
ERBICERT SHWAT U o5

ULTRA HEAD

2UHYavEsBEgEts
FRVBNNTZT U F e

BOTRE T/ TS5
ULTRABFABIER T U v &

RS HREFR S TRERE
120 40DNWT X5 I

S UBOSRREA B 1
ALTOT 10—

% BOEWRTIY o302

DHRVRP UL L2448 ®

YUYy FOTEERELHL TOET, H— FEPSVIBAEVE, SUB<DES
0 omRPEORORE. FHRREOO LE, BOBBH-TRADENE T

Blou@eis<L, 7y

Y AV REREY, M

Q(CE%D“é Yr-Umoms
JA

»
gV
N

STD HEAD

BOGES TANTEBREHS
STORARIER T V5

24~V ERRY
BHATOD 4l
BOEHATTU 5> a0 0%
=) DYBORP Y LU 244
ULTRA-SE HEAD
2ULYIVERREES
FEVBNWITRTY Y 5 e
Q
C)dfrfﬂfﬂ BOERE T/ T E B S
ULTRA-SEBRIS{EX T U L 47

REEAEHOL . BEBRARD
G26DNA R~ kLA P b

BHARHR LR & CRE

EEDLLUY D MEERDL

BUHER T HRAE

&
o

HOERATIYHY 300
DHEORP Y S 244

RERATE., MESREBETEET, EDHTUbTay (8

BOEED SEOER
FTRL—R1)8D—

\ Fed sy S 40NNV RF L
ATED

FIRDEA R, FE(C([30H

OFHICLBU R hOEIER
Bl £ LY. PR PUCLBENBUEY, PR FVEVHBER Y]
FORDYERA & TORESHARRUET,

ORP X pO-UDLE

HHARUE > TOBRP Py IKTOHSB—EERPR - O-~-50—8TY, L

B2 (OLD MODEL) : 20mm
RiTHE (NEW MODEL) : 17mm

LIGHTZRP 7w IKITHIE X 12 75/85/88cc.
STD/ULTRARP 7 v FKITRIE X F>/85/88cc
CEH2THE, £RCLY, 2BESTEEH T
&Y APO—HP v IR bR TRE
BT,

HULTRA-SER 77w TR b 1386/88¢cc
E2 ML T17mm T, 20mm (SLE 23]
DREE Y F A,

sinm RFPXZbO—2
49cc (/—l) ¢39%41.4mm
76ce (LIGHT) ¢48Xx41.4mm
85cc (LIGHT /STD / ULTRA / ULTRA-SE) 251x41.4mm
88cc (LIGHT /STD/ ULTRA / ULTRA-SE) o52x41.4mm
104cc (STD/ ULTRA / ULTRA-SE) ¢861x61.0mm
108ce (STD / ULTRA/ ULTRA-SE) $52x571.0mm
117ce (ULTRA / ULTRA-SE) #54x671.0mm
124cc (ULTRA-SE) 964 x54.0mm ||

EDIRE ER b2 YUVF~, YUVH—AyY FOEPAH
BIG_BORE KIT INSTLLATION (CATEGORY-E)

wIIHHE

YCATEGORY-E
BIG BORE KIT INSTLLATION

1 —0OXE )
CORBRER DB YL H~ SULH—Ay RETO#EHIA
AFRERML TOET, K77 v FKTOBEIC LY | IN—J DR
RPRE W T, BENICEFCTT, HAAKBIIBOEEE S

%cz>>>%mm-vwmﬁﬁ¥%ﬁarTéwo




EQIRE EAbY, YU~ YUY~y ROBHIAH
BIG_BORE KIT INSTLLATION (CATEGORY-E)

Ol
O~y TUVT, BHY FUTERRER IS

OLX f UV TR ENFNBNIE120° FOIEDHIID
O oy TUD Y KUV DRPAINSBHEL (N KR 7173
@I ORI IFEEEE (HE1-1857)

BICERD I TFEL)

N= 2% AR P

ZER (MARK)

0. by TUV s

. 20HHY RUVE
TOP RING 120

SECOND RING

2B YA FL—U 2B.Y A Bl U
2cm 2cm
SIDE RAIL
ATFRNVA SIDE RAL
EXPANDER

o

PARTS DATA IN ILLUSTRATION (PUT ON IN ORDER OF NOY
NO, PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION

1 B b 2 X1 #ERER 1 PISTON X1 INCLUDED
2A Iﬂf;/\>§ X1 SRR 2A  EXPANDER X1 INCLUDED
2 HAKRL—N X2  fHERAER 28 SIDE RAIL X2  INCLUDED
2 wH> Kf) > (Re) 2C  SECOND RING (BLACK) X1 INCLUDED
7L TOP RING (WHITE) X1 INCLUDED
LER VYV GEBOEIICHS ., EX RO
VTR VS RETTREST,

2/BER Y VIDENDRBHRHS . B
TUVIDRMAEY VIBETH->TLESE

Yo
SEZR FUACEIMIROE D CEFBITEYD
BATFEN,

(B2 N—vik

EQIEE EX bV, YU

U2F—ny RORBAY
BIG BORE KIT INSTLLATION (CATEGORY-E)

APOINTA

@@L /Oy T BORGEIFDTEL

OL Uy IJDREIREEEEIC (FE2-187)

OLX ML | T8 U< IREXT— D OB S HEMERIC, INT—2
DS BBEILRTRIC

OLR N 2B IR EER

B
(BSMCWOIFFTTEN)
HA4X  #R

ERON—YF

PARTS DATAIN IL

(PUT ON IN ORDER OF NO,)

PARTS NAME SIZE QTY. DESCRIPTION

1 EXbEXIY 9T X2

PIN CLIP X2 INCLUDED

2 YXhES X1

PISTON PIN x1 INCLUDED

EXAR2 X1

ErsYvT PN CLIP)

> C S

SUAXVF (TAPERED PLIER)

“ERBLTVDSEY IV IORHER—HTY, KIUy JRRMOALLLEFRT
'y PLTERWE EA. Y FUBWERATEY Uy TR Y PLTTFEL.

PISTON X1 INCLUDED

e
LER RYEYHU v TEER bYDSY v IR EBIIETHL

RHEY,

Zﬁéﬁﬁﬂbﬂﬁt.8)09v7%754v—fﬂﬁ‘bUV7%
[P %937,

HEY, EVOUVTHIRATODEOEDICIETIRE DT>
TFEW.

MUV OV Y ITINBICEBALBE>TOBHRIERL TTEL, &
BAERESTUOENE, TV IVERHDICL Y v IITHRD, BXG
. HBECEDRAIUETY,

¥EVOUYITOBODEER MDY v THEBROSOORA TR
ST D KDY FLTTFEO,

BN EYIVyTOMRBRSEANRDBETT, THOLSKESEVNLSICERLTTEL,

hEANTET, HUvT%
U CLEDEBEAG
TEERA. COBHBBNK
DTEBLEL & Do

IBLBLE, BELTOBBPICEV S v
PREFRATHENDBY &T, HBUDBL
TRATLKDT, BSEBVEDICLEL &£ Do
FIBIRY, BICA>TABTEIESHTNE
ABNETOT, BEFEHMT T, BLRELT
HEEIDLDCLEL £ Do B




